Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
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WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 02.01.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 160520190000010800 2.21.9 Sonstige 682,25
Meran AG vom 17.12.2019 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
2 02.01.2020 |[515- MERANER Kaution fur den Schulball am 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.000,00
STADTTHEATER - 18.01.2020
UND
3 02.01.2020 |812 - Stimpfl Birgit Ruckvergitung von Spesen - 221.2 Dienstleistungen 634,93
Lehrperson der WFO | Bander fiir den Schulball
Meran
5 08.01.2020 [207 - STAFETTE Rechn. 7/00 vom 02.01.2020 - ZF42B4C248 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 368,40
VERLAG SAS-KG Sudtiroler Lesezirkel fur das HHJ Verbrauchsgutern
Sidt.Lesezirkel - euro | 2020
6 08.01.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 253,10
Joachim Pfitscher Attestato di vendita Nr.14 vom Verbrauchsgutern
05.01.2020
7 08.01.2020 |631 - Neuer Sudtiroler | Abo 0798: Sidtiroler 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,00
Wirtschaftsverlag Wirtschaftszeitung (SWZ) Verbrauchsgutern
GmbH Sdtiroler
8 16.01.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010000780 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.01.2020 - Telefonspesen
9 16.01.2020 |2155 - Sudtirol Druck | Rechn. 5/1 vom 14.01.2020 - ZTE2B758A6 221.2 Dienstleistungen 641,00
OHG des Brunner Drucksorten fir den Schulball
Josef & Co.
10 16.01.2020 |841 - Telmekom Rechn. 1494 vom 08.01.2020 - Z8C2B4C4A5 2.2.1.2 Dienstleistungen 280,00
GmbH Wartung der Telefonanlage
11 17.01.2020 |2059 - Bonani Heinz Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2019/20 - Bonani Sabine Klasse
4C
12 17.01.2020 |2161 - Raiffeisenkasse | Haftpflichtversicherung fiir den 2.21.9 Sonstige 250,00
Algund Schulball am 18.01.2020 - Gebarungsausgaben
Abdeckung Nr. 500001
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13 20.01.2020 |2169 - WFO Meran - ECDL Prifung am 2212 Dienstleistungen 3.468,00
Landesberufschule 15.01.2020 (82 Skillskarten und
"Dipl. Ing. L. Zuegg 168 Prifungen)
14 22.01.2020 |2159 - Valorzi Honorar flr Valorzi Christian - 2.21.2 Dienstleistungen 1.600,00
Christian Musikband beim Schulball am
18.01.2020
15 22.01.2020 |868 - Laimer Birgit Honorar an Laimer Birgit - 221.2 Dienstleistungen 600,00
Mitglied der Band beim Schulball
am 18.01.2020
16 22.01.2020 |[1977 - Pircher Roland | Honorat flr Pircher Roland - 2212 Dienstleistungen 500,00
Mitglied der Band beim Schulball
am 18.01.2020
17 22.01.2020 |2160 - Fabris Honorar fur Fabris Alessandro - 2212 Dienstleistungen 500,00
Alessandro Mitglied der Band beim Schulball
am 18.01.2020
18 22.01.2020 |97 - ATHESIA DRUCK | Rechn. 20002-00154 vom Z4A2B164B6 2.2.1.2 Dienstleistungen 533,00
GmbH 20.01.2020 - Sonderseite in der
Dolomiten fiir den Tag der
19 22.01.2020 |116 - Verein BVS-BIB | Mitgliedsbeitrag 2020 der WFO 221.2 Dienstleistungen 80,00
"Franz Kafka" Meran
22 22.01.2020 |2323 - City Residence | Rechn. PROFORMA vom Z302BA94B6 221.2 Dienstleistungen 6.001,58
Appart Hotel 15.01.2020 - Schule Sid Tirol -
Anzahlung Hotel in Strasbourg
23 23.01.2020 [2326 - L'Hotel Anzahlung fir die Ubernachtung ZAD2BADB47 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.115,00
Progress vom 30.03. bis 01.04.2020
24 23.01.2020 |2325 - Hotel des Anzahlung fir die Ubernachtung Z512BADC5B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.674,00
colonies vom 30.03. bis 01.04.2020
25 23.01.2020 |2324 - Hotel Siru Anzahlung fir die Ubernachtung ZBC2BADCC3 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.246,50
vom 30.03. bis 01.04.2020
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26 23.01.2020 |864 - S.I.LA.E. Societa | Rechn. 1620002641 vom 2.21.9 Sonstige 5.824,00
italiana degli autori ed | 21.01.2020 - SIAE Geblihr fir Gebarungsausgaben
editori den Schulball am 18.01.2020
27 24.01.2020 [2321 - Lost Zone Rechnung von 21.01.2020 Lost Z6B2B6C170 2.2.1.2 Dienstleistungen 163,20
Mahlknecht Florian Zone Mahlknecht Florian
29 27.01.2020 |2157 - Platter Patrick Rechn. RE-20-02 vom 2212 Dienstleistungen 752,00
21.01.2020 - DJ beim Schulball
am 18.01.2020 im Kurhaus von
30 27.01.2020 |515- MERANER Rechn. 25 vom 23.01.2020 - Z282BAFB77 2.21.3 Verwendung von Gitern 15.522,06
STADTTHEATER - Miete des Kurhauses von Meran Dritter
UND fur den Schulball am 18.01.2020
31 27.01.2020 |1366 - Eccel Service Rechn. FEPA-2020-1 vom Z8E2B16469 2.2.1.2 Dienstleistungen 700,00
GmbH 23.01.2020 - Tischdecken fiir den
Schulball am 18.01.2020 im
32 27.01.2020 |934 - Kirchsteiger KG | Rechn. 11/00 vom 24.01.2020 - Z6A2BB628E 2212 Dienstleistungen 7.964,00
des Pircher Christian Catering beim Schulball im
Kurhaus von Meran am
33 29.01.2020 {2320 - RR Solutions Rechn. 1PA vom 28.01.2020 - ZD82B4C38F 2.2.1.2 Dienstleistungen 318,00
KG des Rudolf Miete des Ordermans fir den
Rienzner & Co. Schulball
34 30.01.2020 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2020-70067 vom Z982B9899F 2212 Dienstleistungen 229,85
SYSTEMS AG/spa 27.01.2020 - Reparatur des
Plotters
35 31.01.2020 |[2327 - Steiner Carmen | Rickvergiitung von Spesen 2212 Dienstleistungen 80,00
(Judische Kultusgemeinde
Meran)
36 04.02.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520200000002600 2.21.9 Sonstige 145,82
Meran AG vom 31.01.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
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37 04.02.2020 |[517 - Stadtwerke Rechn. 0160520200000002700 Z282B4C139 2219 Sonstige 515,65
Meran AG vom 31.01.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebihren
38 04.02.2020 |862 - STS-SECURITY | Rechn. 00011/00 vom 31.01.2020 | Z132B6A8BD 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.999,00
Sued-Tirol-Service - Security beim Schulball am
GmbH 18.01.2020
39 04.02.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 314,60
Joachim Pfitscher Janner 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 56 vom 1.02.2020
41 06.02.2020 [930 - Meraner Rechn. 8/2 vom 31.01.2020 - ZD32BA9486 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.167,94
Weinhaus GmbH Pur | Wein und Prosecco fiir den
Sidtirol - Der Schulball am 18.01.2020
42 06.02.2020 |2178 - Rechn. 98/2020 vom 04.02.2020 ZF32BCEG67D 221.2 Dienstleistungen 405,74
Elektrofachmarkt - Spulmaschine
Fontana VGmbH
43 12.02.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010011949 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.02.2020 - Telefonspesen
44 12.02.2020 [2067 - Huber Fabian Blcherscheck fiir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 127,65
2019/20 - Huber Fabian Klasse
4AP
45 12.02.2020 |2322 - Jud Matthias Honorar fir Herrn Jud Matthias - 2212 Dienstleistungen 167,04
Workshop zur Steigerung der
Medienkompetenz
48 13.02.2020 2330 - Eurotas Hoteli | Rechn. HC-1-13875400 vom Z8D2BFAA59 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.415,00
d.o.o., PE Hotel Celeia | 12.02.2020 - Hotelspesen UFA Verbrauchsgitern
Messe
49 13.02.2020 |383 - Nagele K. & A. Rechn. 000000000000015/07 ZCC2BE9FF9 221.2 Dienstleistungen 4.882,37
GmbH Frischgetranke | vom 31.01.2020 - Getranke fir
- Grosshandel den Schulball am 18.01.2020
03.07.2024 - 15:48 4/39 mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
50 13.02.2020 |2169 - WFO Meran - ECDL 2212 Dienstleistungen 330,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 15.02.2020 (1 Skillskarte und 56
51 17.02.2020 | 1996 - Heuberger Rechn. 12 vom 12.02.2020 - 2212 Dienstleistungen 500,00
Reichert Samuel Verfilmung Kafa Gala 2020
52 17.02.2020 |2328 - Lezameta Honorar fir Herrn Lezameta 2.21.2 Dienstleistungen 480,00
Jesus Maria Jesus Maria - Permormance -
Plastikfrei - sei dabei
53 17.02.2020 |1989 - Societa Dante | Esame "PLIDA" il 25.03.2020 a 2.21.2 Dienstleistungen 188,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto Tecnico
Bolzano Commerciale "Franz Kafka"
56 18.02.2020 |2331 - Ekonomska Rechn. 81-2013889 vom ZD52C1569C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,00
Sola Celje 13.02.2020 - 4 Stande fur die Verbrauchsgitern
UFA Messe in Celje/Slowenien
57 20.02.2020 |2327 - Steiner Carmen | Ruckverglitung von Spesen - 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,40
Verbrauchsmaterial und Verbrauchsgutern
Lebensmittel in der
58 20.02.2020 |904 - Unterthurner Ruckvergitung von Spesen - 2212 Dienstleistungen 307,97
Markus Facebook und Instagram flr
Werbung fiir den Tag der offenen
59 20.02.2020 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R20-0047 vom ZE82BD3000 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 260,00
des Schonweger 13.02.2020 - Drucksorten auf Verbrauchsgutern
Roland Karton mit Wabenstruktur
60 03.03.2020 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0180 vom 2252C44B28 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 485,41
Srl unyrain 29.02.2020 - Desinfektionsmittel Verbrauchsgitern
61 03.03.2020 |132 - Buchhandlung Rechn. 20200142 vom 2162B4C437 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.160,00
Alte Mihle KG des 24.02.2020 - Zeitschriften fir das Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard HHJ 2020
62 03.03.2020 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2020-70207 vom Z6C2BCA2BA 221.2 Dienstleistungen 942,95
SYSTEMS AG/spa 19.02.2020 - Reparatur Plotter
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63 03.03.2020 |102 - AVS Alpenverein | Rechn. R-2020-51 vom Z9C2B4C604 221.2 Dienstleistungen 344,26
Sudtirol Berge erleben | 28.02.2020 - Anmietung AVS
Bergheim in Pfelders
64 03.03.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 233,30
Joachim Pfitscher Februar 2020 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 92 vom 29.02.2020
65 03.03.2020 |645 - ASSA Verband Jahresbeitrag "ASSA" fir 2020 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen der Wirtschaftsfachoberschule
Schulen Sidtirols "Franz Kafka" Meran
67 11.03.2020 [642 - Brennercom AG | Rechn. 4010020594 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.03.2020 - Telefonspesen
68 20.03.2020 |332 - LARCHER KG- | Rechn. P-4 vom 28.02.2020 - Z162B4C04B 22.1.2 Dienstleistungen 186,12
SchlUsseldienst der Dringende Reparatur eines
Larcher Ingrid & Co. Tiarschlosses - EDV Saal 4
70 20.03.2020 |2177 - EPRKG Rechn. 20 vom 17.03.2020 - ZB72C5E61B 2212 Dienstleistungen 3.774,99
Netzwerkanschlisse,
Netzwerkleitungen und
71 25.03.2020 |603 - Spot-On Event Engl. Theater vom 7.02.2020 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.869,00
und Theaterges.m.b.H | Rechnung Nr.2020/10 vom
23.03.2020
72 03.04.2020 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2020-70327 vom ZDF2BF219D 2212 Dienstleistungen 322,50
SYSTEMS AG/spa 23.03.2020 - Reparatur Lesegerat
73 03.04.2020 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0383 vom Z1A2C51FE5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 618,00
Srl unyrain 31.03.2020 - 3 kleine Verbrauchsgutern
Staubsauger
74 03.04.2020 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0381 vom 7282C62879 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 281,00
Srl unyrain 31.03.2020 - 1 Verbrauchsgitern
Nass-Trockensauger
75 03.04.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,35
Joachim Pfitscher Marz 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 126 vom 31.03.2020
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77 08.04.2020 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0382 vom ZD72C7BA92 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.064,80
Srl unyrain 31.03.2020 -
Bodenreinigungsmaschine und
78 08.04.2020 |119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000112PA vom Z0B2C8A2DD 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.065,20
31.03.2020 - Wartungsvertrage
"All In" - 1. Trimester 2020
79 08.04.2020 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 1. Trimester 2020 - 221.2 Dienstleistungen 76,00
Algund Abdeckung Nr. 500002 und
500003
80 16.04.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010030255 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.04.2020 - Telefonspesen
81 16.04.2020 |593 - VAI E VIA Rechn. 409/74 vom 16.03.2020 - Z622C006B0 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.536,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
82 16.04.2020 |593 - VAIE VIA Rechn. 408/74 vom 16.03.2020 - ZB32C006F3 221.2 Dienstleistungen 1.620,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
83 16.04.2020 |593 - VAI E VIA Rechn. 411/74 vom 16.03.2020 - ZA52C00719 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.422,50
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
84 16.04.2020 |593 - VAIE VIA Rechn. 407/74 vom 16.03.2020 - Z6F2C00740 221.2 Dienstleistungen 3.993,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
85 16.04.2020 |593 - VAI E VIA Rechn. 410/74 vom 16.03.2020 - Z2E2C00761 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.785,00
AktivReisen Verrechnung der nicht
stornierbaren Leistungen
86 28.04.2020 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 8/PA vom 27.04.2020 - Z432CC866D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 724,57
Karl & Co. Bulro- und Verbrauchsmaterial fiir Verbrauchsgutern
den Lehr- und Verwaltungsbetrieb
87 05.05.2020 |390 - Obrist GmbH Rechn. 1/74 vom 04.05.2020 - ZC42CD21CB 2212 Dienstleistungen 382,17
Zusatzarbeiten in der Aula Magna
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89 13.05.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010038921 vom 2212 Dienstleistungen 32,80
top connections 11.05.2020 - Telefonspesen

90 13.05.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000053500 2.21.9 Sonstige 1.916,12
Meran AG vom 07.04.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebihren

91 13.05.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000034400 2219 Sonstige 43,68
Meran AG vom 06.04.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebihren

92 13.05.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000043900 2.21.9 Sonstige 76,82
Meran AG vom 07.04.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Mullabfuhrgebihren

93 26.05.2020 [392 - Only Multimedia | Rechn. 191 vom 14.05.2020 - 2 Z712CFFA76 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 220,00
di Truzzi Roberto Ram fur den Server im Parterre Verbrauchsgitern

94 27.05.2020 |2335 - Amort Lorenz Restbetrag Schulball - Klasse 5A 221.2 Dienstleistungen 318,77

95 27.05.2020 |2271 - Christanell Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Magdalena

96 27.05.2020 |2336 - Dakic Nicola Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77

97 27.05.2020 |2248 - Dipoli Jannis Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77

98 27.05.2020 |2251 - Gamper Natalie | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77

99 28.05.2020 |2250 - Gotsch Carolin | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Maria

100 | 27.05.2020 |2337 - Kerschbaumer | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Lukas

101 27.05.2020 |2288 - Marsoner Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Franziska

102 | 27.05.2020 |2272 - Oberprantacher | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Simon
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103 | 27.05.2020 |[2253 - Pfostl Lukas Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
104 | 27.05.2020 |2338 - Pircher Kathrin | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
105 | 27.05.2020 |2252 - Raich Noah Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2.21.2 Dienstleistungen 318,77
106 | 28.05.2020 |2304 - Theiner Philip Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
107 | 27.05.2020 |2249 - Verdorfer Restbetrag Schulball - Klasse 5A 221.2 Dienstleistungen 318,77
Sophie
108 | 27.05.2020 |2339 - Vicenzi Simon | Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
109 | 28.05.2020 |[2340 - Zublasing Restbetrag Schulball - Klasse 5A 2212 Dienstleistungen 318,77
Alexandra
110 | 28.05.2020 |1898 - Morandell Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
Rosmarie 5AP
111 28.05.2020 |2259 - Casal Simon Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
112 | 28.05.2020 |2350 - Egger Noah Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
113 | 28.05.2020 |2309 - Haller Marjan Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
Martin 5AP
114 | 28.05.2020 |2140 - Lanthaler Ralf | Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
115 | 28.05.2020 |2351 - Larch Kevin Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
116 | 28.05.2020 |2352 - Marigo Jonas Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
117 | 28.05.2020 |2353 - Pircher Linda Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
Maria 5AP
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118 | 28.05.2020 |2354 - Pur Lukas Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
5AP
119 | 28.05.2020 |2092 - Rai Rahul Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
120 | 28.05.2020 |[2258 - Schwarzwalder | Restbetrag Schulball - Klasse 22.1.2 Dienstleistungen 409,18
Nicolas 5AP
121 28.05.2020 |2355 - Sontacchi Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
Manuel Elia 5AP
122 | 28.05.2020 |[2278 - Restbetrag Schulball - Klasse 221.2 Dienstleistungen 409,18
Tschurtschenthaler 5AP
Rafael
123 | 28.05.2020 |2257 - Vasic Stefan Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
124 | 28.05.2020 |[2356 - Vorhauser Lea | Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
125 | 28.05.2020 |2310 - Weger Josef Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
126 | 28.05.2020 |2357 - Zueck Manuel | Restbetrag Schulball - Klasse 2212 Dienstleistungen 409,18
5AP
127 | 28.05.2020 |[1757 - Ali Ahsan Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 477,20
128 | 28.05.2020 |2341 - Bachmann Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2212 Dienstleistungen 477,20
Maximilian
129 | 28.05.2020 |[2307 - Bortolotti Julia | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2212 Dienstleistungen 477,20
130 | 28.05.2020 (2254 - Demetz Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2212 Dienstleistungen 477,20
Christine
131 28.05.2020 [2342 - Gutweniger Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2212 Dienstleistungen 477,20
Max
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132 | 28.05.2020 |2343 - Hofer Simon Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
133 | 28.05.2020 |[1871 - Gufler Angelika | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
134 | 28.05.2020 |2344 - Mair Matthias Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
135 | 28.05.2020 |2345 - Muka Blerta Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
136 | 28.05.2020 |2306 - Muller Lukas Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
137 | 28.05.2020 [2138 - Paviolo Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 477,20
Raphael
138 | 28.05.2020 |2305 - Pixner Petra Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
139 | 28.05.2020 |[2311 - Salihi Fllanza Restbetrag Schulball - Klasse 5B 22.1.2 Dienstleistungen 477,20
140 | 28.05.2020 |2346 - Santer Luca Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
141 28.05.2020 |2347 - Schwienbacher | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 477,20
Lukas
142 | 28.05.2020 |2349 - Unterthurner Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 477,20
Tobias
143 | 28.05.2020 [2150 - Weimer Philipp | Restbetrag Schulball - Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 477,20
144 | 28.05.2020 |2348 - Spogler Restbetrag Schulball - Klasse 5B 221.2 Dienstleistungen 327,20
Johannes Fabian
145 | 28.05.2020 |2262 - Alber Sigrid Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
146 | 28.05.2020 [2358 - Auer Michael Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld |deenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
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147 | 28.05.2020 |2359 - Bernhart Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
Nicolas und Preisgeld ldeenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
148 | 28.05.2020 |2360 - Bordato Alex Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld |deenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
149 | 28.05.2020 [2361 - Frei Patrick Restbetrag Schulball Klasse 5BP 22.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
150 | 28.05.2020 [2285 - Gufler Fabian Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
151 28.05.2020 |1908 - Huber Ginther | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 22.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
152 | 28.05.2020 |[1915 - Javaid Saboor | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
153 | 28.05.2020 |2362 - Klotz Johann Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
154 | 28.05.2020 |2286 - Knoll Alexander | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
155 | 28.05.2020 |2363 - Lochmann Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
Maximilian und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
156 | 28.05.2020 [2261 - Oberperfler Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2212 Dienstleistungen 369,84
Max und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
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157 | 28.05.2020 |[2263 - Pfitscher Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
Natalie und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
158 | 28.05.2020 [2364 - Schmider Philip | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld |deenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
159 | 28.05.2020 |2365 - Schwabl Lukas | Restbetrag Schulball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 369,84
und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
160 28.05.2020 |2366 - Staudacher Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.21.2 Dienstleistungen 369,84
Sandra und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
161 28.05.2020 |2367 - Trpkovski Restbetrag Schulball Klasse 5BP 22.1.2 Dienstleistungen 369,84
Tamara und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
162 28.05.2020 |2368 - Unterholzner Restbetrag Schulball Klasse 5BP 2.21.2 Dienstleistungen 369,84
David und Preisgeld Ideenwettbewerb
2018/19 Klasse 4BP
163 | 28.05.2020 |2369 - Alber Anita Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
164 | 28.05.2020 |2370 - Delucca Jan Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.2.1.2 Dienstleistungen 336,47
165 | 28.05.2020 |2255 - Ennemoser Restbetrag Schulball - Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 336,47
Tania
166 | 28.05.2020 |2284 - Jageregger Restbetrag Schulball - Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 336,47
Laurin
167 | 28.05.2020 |2371 - Kroll Markus Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
168 | 28.05.2020 |[2372 - Kroll Patrick Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
169 | 28.05.2020 |[2373 - Lamprecht Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
Sonja
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170 | 28.05.2020 |2374 - Mair Daniel Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
171 28.05.2020 |2375 - Pircher Restbetrag Schulball - Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 336,47
Matthias Lukas
172 | 28.05.2020 |2376 - Raich Laura Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
173 | 28.05.2020 |2377 - Reichhalter Restbetrag Schulball - Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 336,47
Julian
174 | 28.05.2020 |[2378 - Reiner Claudia | Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
175 | 28.05.2020 [2308 - Rieger Simone | Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2.21.2 Dienstleistungen 336,47
176 | 28.05.2020 |[2379 - Schweig| Restbetrag Schulball - Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 336,47
Hannah
177 | 28.05.2020 [2380 - Trogmann Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 336,47
Patrick
178 | 28.05.2020 |2283 - Weger Vitus Restbetrag Schulball - Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 336,47
179 | 28.05.2020 |[1876 - Waldner Erna Restbetrag Schulball - Klasse 5C 2212 Dienstleistungen 236,47
180 | 29.05.2020 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0384 vom Z582C5462D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.986,47
Srl unyrain 31.03.2020 - Desinfektionsmittel Verbrauchsgitern
181 | 05.06.2020 |[129- M. BRUGNARA | Rechn. 99/PA vom 31.05.2020 - 1 Z722D0OE21F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 321,20
Eisen - und Taschenlampe und 1 Verbrauchsgutern
Haushaltswaren Akkubohrmaschine
182 | 05.06.2020 |[2169 - WFO Meran - ECDL 2212 Dienstleistungen 558,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 10.06.2020 (3 Skillskarten und 78
183 | 05.06.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,50
Joachim Pfitscher Mai 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgitern
Nr.161 vom 02.06.2020
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184 | 05.06.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,40
Joachim Pfitscher April 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.180 vom 02.06.2020
185 | 09.06.2020 |[517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000092000 2219 Sonstige 76,00
Meran AG vom 29.05.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebihren
186 | 09.06.2020 |[517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000089300 2.21.9 Sonstige 1.128,45
Meran AG vom 29.05.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Mullabfuhrgebihren
188 | 15.06.2020 |[1559 - Glaserei Rechn. 302 vom 03.06.2020 - 3 Z442CFQ7EC 2.2.1.2 Dienstleistungen 720,00
Marinello s.n.c. di Schutzvorrichtungen in Glas fir
Ferrazin P. e M. das Schulsekretariat
189 | 15.06.2020 |392 - Only Multimedia | Rechn. 246 vom 11.06.2020 - ZBB2D40822 2211 Ankauf von Roh- und/oder 395,00
di Truzzi Roberto Toner Verbrauchsgutern
190 | 15.06.2020 |[642 - Brennercom AG | Rechn. 4010048169 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.06.2020 - Telefonspesen
191 15.06.2020 (2177 - EPR KG Rechn. 24 vom 14.06.2020 - Z742D33EA1 2212 Dienstleistungen 1.747,66
Glasfaserkabel im Osttrakt und
Reparatur der Telefonanlage der
192 15.06.2020 |960 - Ressourcenbeteiligung fir das 2212 Dienstleistungen 643,14
Deutschsprachiger Schuljahr 2019/20
Schulsprengel St.
193 | 26.06.2020 |1428 - Jugenddienst Rechn. 11/2020 vom 22.06.2020 - 221.2 Dienstleistungen 90,00
Meran Einflhrung in alternative
Kommunikationsformen mit
194 | 01.07.2020 |1818 - Mair Werner Ruckerstattung Spesen an den 2211 Ankauf von Roh- und/oder 261,72
Josef Schuldirektor- verschiedene Verbrauchsgitern
Bicher fir die Didaktik fur den
195 | 01.07.2020 |812 - Stimpfl Birgit Ruckvergitung an Spesen an 2211 Ankauf von Roh- und/oder 572,02
Lehrperson der WFO | Prof. Stimpfl Birgit - Jahresabo Verbrauchsgutern
Meran Vimeokanal und 100 Turnbeutel
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196 | 02.07.2020 |735 - Egger Oskar & Rechn. 44/PA vom 26.06.2020 - Z6E2D7B538 221.2 Dienstleistungen 654,90
Co. KG Reparatur der
Reinigungstechnik Bodenreinigungsmaschine CT15
197 | 02.07.2020 |96 - Athesia Buch Rechn. 20007-00154 vom Z452D3BF26 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.714,82
GmbH Bicher Medien | 29.06.2020 - Schulbucher Verbrauchsgutern
198 | 02.07.2020 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0993 vom ZEA2D3ACDF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.125,00
Srl unyrain 30.06.2020 - 2.500 Stuck Verbrauchsgutern
chirurgische Masken
199 | 02.07.2020 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.0994 vom Z3B2D3ACC4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.429,65
Srl unyrain 30.06.2020 -Fir die Verbrauchsgutern
Hygienisierung wie Spender,
200 | 02.07.2020 |[137 - BuroCenter OHG | Rechn. 200042/2020 vom ZD82D22C9%4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.150,00
di Ezio di Ezio 25.06.2020 - 10 Absperrpfosten Verbrauchsgutern
Ruzzenenti &
201 02.07.2020 |132 - Buchhandlung Rechn. 202000249 vom Z3D2D718DD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 213,18
Alte Miihle KG des 26.06.2020 - 12 Blcher Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard
202 | 02.07.2020 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 2. Trimester 2020 - 2212 Dienstleistungen 71,50
Algund Abdeckung Nr. 500004 und
500005
204 | 08.07.2020 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8164 vom 2212 Dienstleistungen 15,36
GmbH - Srl 30.06.2020 - Wartungsvertrag "All
In" - 1. und 2. Trimester 2020
205 | 08.07.2020 |[119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000214PA vom Z7A2D71E85 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.493,79
25.06.2020 - Wartungsvertrage
"All In" - 2. Trimester 2020
206 | 08.07.2020 |2333 - ArteAcustica di | Rechn. 8/A vom 30.06.2020 - Z202C98426 2212 Dienstleistungen 5.832,44
Manuela Fugatti Akustikpaneele fiir 3
Klassenrdume
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207 | 08.07.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,00
Joachim Pfitscher Juni 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 199 vom 01.07.2020
208 | 03.08.2020 |99 - Audio Electronic Rechn. P-3 vom 30.06.2020 - ZE72C00933 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 160,00
des Wegleiter Erwin Miete fur Leinwand und Beamer Verbrauchsgitern
209 | 03.08.2020 |841 - Telmekom Rechn. 3383 vom 07.07.2020 - ZF02D469C2 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
GmbH Austausch von 3 Displays und 3
Horerkabel bei 3 Telefongeraten
210 | 03.08.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010058195 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.07.2020 - Telefonspesen
211 03.08.2020 |496 - SILMAR S.r.l. Rechn. 2750/E vom 13.07.2020 - Z032D811F5 22.1.2 Dienstleistungen 448,90
Reparatur der
Bodenreinigungsmaschine
212 | 03.08.2020 (2381 - Wiirth srl Rechn. 4277648422 vom ZAB2D9E475 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 76,00
16.07.2020 - Desinfektionsmittel Verbrauchsgutern
213 | 03.08.2020 (2177 - EPR KG Rechn. 28 vom 30.07.2020 - Z8B2D33EF2 2.2.1.2 Dienstleistungen 7.308,37
Installation von 15
Netzwerkanschlissen und HDMI
215 | 04.08.2020 |1673 - Graf und Séhne | Rechn. 18/E vom 03.08.2020 - Z5F2CET7F12 221.2 Dienstleistungen 2.014,72
GmbH Verschiedene Reparaturen an
Rollos und Beschattungen
216 | 04.08.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 71,00
Joachim Pfitscher Juli 2020 - Attestato di vendita Nr. Verbrauchsgutern
242 vom 03.08.2020
218 | 11.08.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010066576 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.08.2020 - Telefonspesen
219 | 11.08.2020 |909 - Florian Rechn. 30/E vom 15.07.2020 - Z042CBDCT7E 221.2 Dienstleistungen 1.250,00
Rottensteiner & Co. Sanierungsarbeiten am
KG Bodenverlegung BUhnenboden in der Aula Magna
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220 | 24.08.2020 |132 - Buchhandlung Rechn. 202000406 vom Z3A2BB2D6B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 125,00
Alte Miihle KG des 11.08.2020 - 2 Zeitschriften Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard
221 | 03.09.2020 |[1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.1325 vom ZED2DEABAO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.349,20
Srl unyrain 31.08.2020 - Desinfektionsmittel Verbrauchsgutern
und Handtuchpapier flr
222 | 03.09.2020 (2381 - Wurth srl Rechn. 4277795008 vom Z992DF04C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 456,00
25.08.2020 - Desinfektionsspray Verbrauchsgutern
223 | 03.09.2020 |2382 - Pohlmann Spesenrickvergitung an Prof. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 691,25
Astrid Pohlmann fiir Schullizenzen fiir Verbrauchsgutern
Physik/Chemie
224 | 08.09.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 74,50
Joachim Pfitscher August 2020 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.293 vom 03.09.2020
226 | 14.09.2020 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-9351 vom | Z872DDB57D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 11.309,40
GmbH - Srl 31.08.2020 - 3 Clevertouchs mit
Zubehor
227 | 14.09.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010075428 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.09.2020 - Telefonspesen
228 | 14.09.2020 |245 - GIOVACCHINI Rechn. 291/66 vom 10.09.2020 - Z1E2E2C4D2 2.2.1.2 Dienstleistungen 105,00
Societa Cooperativa Einstellen der Schuluhren
Lorena Faustinelli
229 | 14.09.2020 |1673 - Graf und Séhne | Rechn. 27/E vom 11.09.2020 - ZDF2E0488D 2212 Dienstleistungen 3.071,51
GmbH Reparaturen an
Beschattungsanlagen und an
230 | 17.09.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 160520200000008800 2219 Sonstige 72,91
Meran AG vom 15.09.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung beim
231 17.09.2020 |2383 - olle Tog GmbH | Rechn. 1/PA vom 15.09.2020 - Z262E20BB5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.868,43
Druckmaterial flir Schulgebaude Verbrauchsgutern
u. Turnhalle laut COVID19
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232 | 17.09.2020 |[2334 - WORK UP Rechn. SW/24/2020 vom ZDF2CEA4372 2211 Ankauf von Roh- und/oder 250,00
Arbeitstraining - 19.08.2020 - 100 Verbrauchsgutern
JUGENDDIENST Griffelschachteln
233 | 17.09.2020 |2384 - Plangger Spesenrickvergitung an Prof. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 671,15
Sandra Plangger Sandra fur Verbrauchsgitern
Schullizenzen fir den
234 | 29.09.2020 |392 - Only Multimedia | Rechn. 409 vom 26.09.2020 - 6 Z922E550B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 438,00
di Truzzi Roberto Grafiktablets Verbrauchsgltern
235 | 29.09.2020 |1428 - Jugenddienst Rechn. 13/2020 vom 17.08.2020 221.2 Dienstleistungen 100,00
Meran - Raumnutzung
236 | 30.09.2020 |907 - Neue Medien Rechn. 2201313221 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,17
Mdnnich 28.09.2020 - All-inkl. Premium fiir Verbrauchsgutern
domaine - Kundennummer:
237 | 30.09.2020 |392 - Only Multimedia | Rechn. 418 vom 29.09.2020 - 5 Z042DECO02A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.000,00
di Truzzi Roberto Webcams und 5 Kopfhdrer Verbrauchsgitern
238 | 05.10.2020 |565 - Tinkhauser Rechn. 2267461 vom 30.09.2020 Z052E0E389 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 501,68
Biromarkt GmbH - Signalbander und Verbrauchsgutern
Handtuchrollen
239 | 05.10.2020 |96 - Athesia Buch Rechn. 20007-00290 vom ZCO02E4C235 2211 Ankauf von Roh- und/oder 828,77
GmbH Bicher Medien | 30.09.2020 - Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
240 | 05.10.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 207,30
Joachim Pfitscher September 2020 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 326 vom 01.10.2020
241 | 05.10.2020 |[119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000335PA vom Z912E698E9 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.308,80
29.09.2020 - Wartungsvertrage
"All In" - 3. Trimester 2020
242 | 05.10.2020 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 3. Trimester 2020 - 221.2 Dienstleistungen 36,50
Algund Abdeckung Nr. 500006 und
500007
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244 | 09.10.2020 |2010 - Tecnodid srl Rechn. EFAT/2020/2216 vom Z862E78C0B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 260,00
06.10.2020 - Abo: Notizie della Verbrauchsgutern
scuola
245 | 09.10.2020 |[1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.1419 vom ZAF2EOE346 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.882,29
Srl unyrain 29.09.2020 - WC Papier, Covid Verbrauchsgutern
Sanirein, Abfalleimer und
246 | 13.10.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010084318 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 09.10.2020 - Telefonspesen
247 | 13.10.2020 |565 - Tinkhauser Rechn. 2261871 vom 30.06.2020 Z8E2D469D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 673,40
Biromarkt GmbH - Fotokopierpapier Verbrauchsgutern
248 | 13.10.2020 |963 - Formwerk GmbH | Rechn. 53 vom 09.10.2020 - Z452DE1D47 221.2 Dienstleistungen 3.486,89
Tischler Reparaturarbeiten
249 | 13.10.2020 |1989 - Societa Dante | ESAME PLIDA 1 19.11.2020 a 221.2 Dienstleistungen 252,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto Tecnico
Bolzano Commerciale "Franz Kafka"
250 | 20.10.2020 |79 - Allneider Rechn. 623 vom 16.10.2020 - - ZB62EC442C 2219 Sonstige 1.315,00
Transporte des Interne Umrdumungsarbeiten und Gebarungsausgaben
Allneider Kurt Entsorgung von Sperrmdill
251 20.10.2020 |2417 - Mooswalder Ruckuberweisung der 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
Franz fehlerhaften Uberweisung fir die Verbrauchsgutern
Abendschule
252 | 26.10.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520200000010100 2219 Sonstige 72,91
Meran AG vom 22.10.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
253 | 26.10.2020 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2020-71472 vom Z882D3ACEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,00
SYSTEMS AG/spa 19.10.2020 - Upgrade fur GP Verbrauchsgutern
Untis
254 | 26.10.2020 |829 - SCHRIFTWERK | Rechn. R20-0294 vom Z2E2E99D4F 2.2.1.2 Dienstleistungen 118,00
des Schénweger 20.10.2020 - PON Schild
Roland
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255 | 26.10.2020 |2381 - Wiirth srl Rechn. 4278053972 vom Z722EDO5A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 456,00
21.10.2020 - 120 Stick Verbrauchsgutern
Desinfektionsspray fir Tastaturen
256 | 28.10.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000140700 2219 Sonstige 77,28
Meran AG vom 22.10.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Restmull/Millabfuhrgebiihren
257 | 28.10.2020 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120200000150200 2.21.9 Sonstige 1.147,11
Meran AG vom 22.10.2020 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Restmull/Mullabfuhrgebihren
258 | 30.10.2020 |1559 - Glaserei Rechn. 703 vom 23.10.2020 - Z9F2E6B532 2.2.1.2 Dienstleistungen 165,00
Marinello s.n.c. di Austausch und Reparatur einer
Ferrazin P. e M. Glasscheibe in der Turnhalle
259 | 04.11.2020 |584 - UNIONPRINT Rechn. 001218 vom 31.10.2020 - | ZA52EEB9F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,00
KG d. Simon Druck von 1.000 Folder Verbrauchsgutern
Tappeiner
260 | 04.11.2020 |841 - Telmekom Rechn. 4659 vom 30.10.2020 - Z822E39B0B 2.2.1.2 Dienstleistungen 302,50
GmbH Austausch Telefon u. Display u.
Reparaturarbeiten an der
261 04.11.2020 |145 - Casa della Rechn. FATTPA 41_20 vom ZE32EB3ADA4 2212 Dienstleistungen 368,03
lavatrice snc di 31.10.2020 - eine
Fratucello M. & M. Waschmaschine flr den
262 | 04.11.2020 |919 - Consorzio Rechn. 26/2020/5 vom 2219 Sonstige 90,00
Cooperative sociali 31.10.2020 - Entsorgung der Gebarungsausgaben
Ge.ko Tonerkartuschen
263 | 04.11.2020 |366 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2020-1300 vom ZAA2EE7C2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 980,00
SpA- AG Unipersonale | 31.10.2020 - Reinigung und Verbrauchsgutern
- Ein-Personen - Desinfektion mit
264 | 05.11.2020 |96 - Athesia Buch Rechn. 20007-00385 vom Z082E92250 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 488,12
GmbH Bicher Medien | 31.10.2020 - Lehrmittel und Verbrauchsgutern
Blcher
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265 | 05.11.2020 |[2332 - Puzic Jelena Honorarnote von 29.10.2020 221.2 Dienstleistungen 160,00
Puzic Jelena
269 | 05.11.2020 |[834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 281,50
Joachim Pfitscher Oktober 2020 - Attestato di Verbrauchsgitern
vendita Nr.355 vom 31.10.2020
270 | 11.11.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010092806 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.11.2020 - Telefonspesen
271 11.11.2020 |426 - Elektro Plant & Rechn. A-326 vom 03.11.2020 - Z9F2EDO5FD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 163,85
Waldner OHG elektrischer Staubsauger Verbrauchsgitern
272 | 11.11.2020 |392 - Only Multimedia | Rechn. 511 vom 10.11.2020 - 10 ZBB2EFE701 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.350,00
di Truzzi Roberto Monitore Verbrauchsgitern
273 | 17.11.2020 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 107/20 vom 11.11.2020 - Z8F2EBE9CO 2.2.1.2 Dienstleistungen 930,00
Spengler-Dachdecker- | Reparaturarbeiten an der Decke
Solierer der Turnhalle und am Dach der
274 | 18.11.2020 |2394 - Holler Veronika | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
275 | 18.11.2020 |2399 - Cufta Kamber Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
276 | 18.11.2020 |2400 - Leiter Renate Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
277 | 18.11.2020 |2391 - Gligorova Elena | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
278 | 18.11.2020 |[2392 - Unterholzner Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Christine 2020/21 - Klasse 3A
279 | 18.11.2020 |2396 - Haidari Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Mohammad Hussefn 2020/21 - Klasse 3A
280 | 18.11.2020 |2390 - Gorfer Helmuth | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
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281 18.11.2020 |2386 - Halilovic Murisa | Bucherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
282 | 18.11.2020 |2395 - Hofer Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Alexander 2020/21 - Klasse 3A
283 | 18.11.2020 |2393 - Laimer Agnes Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
284 | 18.11.2020 |2480 - Pramstaller Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Waltraud 2020/21 - Klasse 3A
285 | 18.11.2020 |2397 - Plank Jasmin Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
286 | 18.11.2020 |2430 - Geiser Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Edeltraud 2020/21 - Klasse 3A
287 | 18.11.2020 |2431 - Boggio Cristina | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3A
288 | 18.11.2020 |2447 - Speranza Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 137,00
Antonia 2020/21 - Klasse 3A
289 | 18.11.2020 |2448 - Ausserer Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
Monika 2020/21 - Klasse 3A
290 | 18.11.2020 |2388 - Schnitzer Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
Walter 2020/21 - Klasse 3A
291 18.11.2020 |2389 - Schnitzer Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Walter 2020/21 - Klasse 3A
292 | 18.11.2020 (2398 - Pircher Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Elisabeth 2020/21 - Klasse 3A
293 | 18.11.2020 |2453 - Rainer Alrun Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,90
2020/21 - Klasse 3B
294 | 18.11.2020 |2450 - Gotsch Marion | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
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295 | 18.11.2020 |2449 - Rainer Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Elisabeth 2020/21 - Klasse 3B
296 | 18.11.2020 |2455 - Dal Farra Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Francesca 2020/21 - Klasse 3B
297 | 18.11.2020 |2418 - Irsara Peter Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
298 | 18.11.2020 |2458 - Hofer Petra Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
299 | 18.11.2020 |2403 - Muller Manuela | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 98,60
2020/21 - Klasse 3B
300 | 18.11.2020 |2454 - Kuen Brigitta Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
301 18.11.2020 |2433 - Caneva Doris Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
302 | 18.11.2020 |2405 - Auer Ulrike Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
303 | 18.11.2020 |2432 - Weger Petra Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,49
2020/21 - Klasse 3B
304 | 18.11.2020 |2456 - Lorenzetti Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Monica 2020/21 - Klasse 3B
305 | 18.11.2020 |2401 - Singer Susanna | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
306 | 18.11.2020 |2451 - Berger Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,20
Annamaria 2020/21 - Klasse 3B
307 | 18.11.2020 |2452 - Staffler Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 149,80
Reinhard 2020/21 - Klasse 3B
308 | 18.11.2020 |2404 - Pircher Brigitte | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
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309 | 18.11.2020 |[2402 - Tomasi Martin Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
310 | 18.11.2020 |2457 - Mall Hannelore | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3B
31 18.11.2020 |2466 - Kobiljak Senida | Blicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
312 | 18.11.2020 |2461 - Chiplakovska Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Radmila 2020/21 - Klasse 3AP
313 | 18.11.2020 |2213 - Schrott Andrea | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Kathrin 2020/21 - Klasse 3AP
314 | 18.11.2020 (2407 - Dilitz Waltraud | Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
315 | 18.11.2020 |2465 - Gatscher Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,00
Christiane 2020/21 - Klasse 3AP
316 | 18.11.2020 |2434 - Lechner Anja Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 149,94
Gertrud 2020/21 - Klasse 3AP
317 | 18.11.2020 |2467 - Moosmair Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Markus 2020/21 - Klasse 3AP
318 | 18.11.2020 |2420 - Wieser Silvia Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
319 | 18.11.2020 |2419 - Gruber Gisela Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
320 | 18.11.2020 |2408 - Pircher Markus | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
321 18.11.2020 |2435 - Pilser Brigitte Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
322 | 18.11.2020 |2422 - Raffeiner Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Patrizia 2020/21 - Klasse 3AP
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323 | 18.11.2020 |2423 - Platino Sara Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
324 | 18.11.2020 (2462 - limer Hildegard | Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
325 | 18.11.2020 |2406 - Knoll Astrid Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
326 | 18.11.2020 |2463 - Weis Josef Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
327 | 18.11.2020 |2421 - Zornic Hilmija Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3AP
328 | 18.11.2020 (2414 - Kiem Veronika | Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
329 | 18.11.2020 |2438 - Pircher Karin Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
330 | 18.11.2020 |2469 - Gruber Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Hildegard 2020/21 - Klasse 3BP
331 18.11.2020 |2437 - Trenkwalder Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Renate 2020/21 - Klasse 3BP
332 | 18.11.2020 |2411 - Dosser Birgit Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
333 | 18.11.2020 (2410 - Thoni Evelyn Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
334 | 18.11.2020 |2441 - Erb Markus Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 134,22
2020/21 - Klasse 3BP
335 | 18.11.2020 |2413 - Gega Vjetor Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
336 | 18.11.2020 |[2439 - Gorgieva Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Jagutka 2020/21 - Klasse 3BP
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337 | 18.11.2020 |2443 - Holler Waltraud | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
338 | 18.11.2020 |2470 - Milutinovic Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Mladenka 2020/21 - Klasse 3BP
339 | 18.11.2020 |2424 - Hossan Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Mohammed Joshaf 2020/21 - Klasse 3BP
340 | 18.11.2020 |2412 - Jovanov Emil Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
341 18.11.2020 |2472 - Linser Peter Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
342 | 18.11.2020 |[2471 - lInica Elona Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
343 | 18.11.2020 |2409 - Loésch Ulrike Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
344 | 18.11.2020 |2436 - Hofer Sonja Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
345 | 18.11.2020 |2442 - Telfser Irene Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 3BP
346 | 18.11.2020 |2425 - Husnelder Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Manuela 2020/21 - Klasse 3BP
347 | 18.11.2020 |2440 - Wechselberger | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,00
Johann 2020/21 - Klasse 3BP
348 | 18.11.2020 |2473 - Zindler Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Marianna 2020/21 - Klasse 3BP
349 | 18.11.2020 |2468 - Zymeri Ahmet Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 107,00
2020/21 - Klasse 3BP
350 | 19.11.2020 |2426 - Pircher Monika | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 64,10
2020/21 - Klasse 4A
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351 19.11.2020 |2191 - Gamper Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Anuschka 2020/21 - Klasse 4A
352 | 19.11.2020 |[2195 - Oberhofer Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,55
Helga 2020/21 - Klasse 4A
353 | 19.11.2020 |2416 - Gruber Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Nikolaus 2020/21 - Klasse 4A
354 | 19.11.2020 (2194 - Gumpold Tanja | Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4A
355 | 19.11.2020 |2445 - Krrusa Ardit Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4A
356 | 19.11.2020 |2459 - Rabanser Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Sonja 2020/21 - Klasse 4A
357 | 19.11.2020 |2187 - Ganner Renate | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4A
358 | 19.11.2020 |2188 - Vian Brigitte Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 89,90
2020/21 - Klasse 4A
359 | 19.11.2020 (2193 - Schmid Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 127,70
Nikolaus 2020/21 - Klasse 4A
360 | 19.11.2020 |2444 - Kneissl Monika | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 141,91
2020/21 - Klasse 4A
361 19.11.2020 |2190 - Moser Elke Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4A
362 | 19.11.2020 |2201 - Alber Claudia | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Elisabeth 2020/21 - Klasse 4B
363 | 19.11.2020 |2275 - Hellweger Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Stefan 2020/21 - Klasse 4B
364 | 19.11.2020 |2446 - Rier Priska Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4B
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365 | 19.11.2020 |2207 - Kross Waltraud | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 149,76
2020/21 - Klasse 4B
366 | 19.11.2020 |2206 - Brunner Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 112,00
Margarete 2020/21 - Klasse 4B
367 | 19.11.2020 |2204 - Rinner Angelika | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4B
368 | 19.11.2020 |2427 - Tscholl Erich Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4B
369 | 19.11.2020 |2213 - Schrott Andrea | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Kathrin 2020/21 - Klasse 4AP
370 | 19.11.2020 |[2212 - Flarer Markus Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4AP
371 19.11.2020 |1026 - Laimer Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,30
Elisabeth 2020/21 - Klasse 4AP
372 | 19.11.2020 (2474 - lliev David Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 122,70
2020/21 - Klasse 4AP
373 | 19.11.2020 |[2214 - Kbnig Ariane Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4AP
374 | 19.11.2020 |2265 - Malleier Martha | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,15
2020/21 - Klasse 4AP
375 | 19.11.2020 |2294 - Kienzl Waltraud | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4AP
376 | 19.11.2020 |2210 - Reichert Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 65,60
Christian 2020/21 - Klasse 4AP
377 | 19.11.2020 |2295 - Schmidhammer | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Daniel 2020/21 - Klasse 4AP
378 | 19.11.2020 |2287 - Schwienbacher | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Clemens 2020/21 - Klasse 4AP
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379 | 19.11.2020 |2428 - Stricker Tatjana | Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4AP
380 | 19.11.2020 |2293 - Xhilaga Mufit Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4AP
381 19.11.2020 |2268 - Bucaj Mustafa | Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 149,52
2020/21 - Klasse 4BP
382 | 19.11.2020 |2218 - Hanny Roman | Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4BP
383 | 19.11.2020 |2223 - Rier Waltraud Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 90,00
2020/21 - Klasse 4BP
384 | 19.11.2020 |[2280 - Gamper Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Elisabeth 2020/21 - Klasse 4BP
385 | 19.11.2020 |2266 - Lochmann Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Barbara 2020/21 - Klasse 4BP
386 | 19.11.2020 |2220 - Stuefer Markus | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4BP
387 | 19.11.2020 |2222 - Gurschler Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 85,41
Claudia 2020/21 - Klasse 4BP
388 | 19.11.2020 |[1577 - Vockic Lazo Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 114,80
2020/21 - Klasse 4BP
389 | 19.11.2020 |2267 - Gufler Maria Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,98
Theresia 2020/21 - Klasse 4BP
390 | 19.11.2020 |[2228 - Bartosch Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Stephan 2020/21 - Klasse 4CP
391 19.11.2020 |2226 - Frei Franz Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4CP
392 | 19.11.2020 |2231 - Furlan Alfred Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4CP
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393 | 19.11.2020 |2277 - Pichler Andrea | Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,08
2020/21 - Klasse 4CP
394 | 19.11.2020 |2229 - Saurer Tanja Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4CP
395 | 19.11.2020 |2232 - Hanifle Ulrike Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4CP
396 | 19.11.2020 |[2289 - Hofer Philip Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4CP
397 | 19.11.2020 |[2230 - Feichter Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Veronika 2020/21 - Klasse 4CP
398 | 19.11.2020 |2235 - Kiem Othmar Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,59
2020/21 - Klasse 4CP
399 | 19.11.2020 |2225 - Herdova Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Al'Zbeta 2020/21 - Klasse 4CP
400 | 19.11.2020 |[2234 - Wolf Petra Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 4CP
401 19.11.2020 |2227 - Tammerle Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Manfred 2020/21 - Klasse 4CP
402 | 20.11.2020 |2174 - J. Klausner Rechn. 2020-07855 vom ZC82EFB590 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 10.404,35
Professional 13.11.2020 - 2 Clevertouch und 1
Multimedia GmbH Samsung Flip
403 | 20.11.2020 |2298 - Bortolotti Elisa | Blicherscheck fiir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5A
404 | 20.11.2020 |2029 - Gruber Blicherscheck fiir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 25,60
Maximilian 2020/21 - Klasse 5A
405 20.11.2020 [2019 - Holzknecht Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,24
Fabian 2020/21 - Klasse 5A
406 | 20.11.2020 |2236 - Hutter Manuel Blcherscheck fiir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5A
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407 | 20.11.2020 |[2269 - Platter Roland | Bucherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5A
408 | 20.11.2020 |2031 - Schmalzl Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Florian 2020/21 - Klasse 5A
409 | 20.11.2020 |2464 - Stimpfl Nick Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 96,30
2020/21 - Klasse 5A
410 | 20.11.2020 [2017 - Gruber Evi Bucherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 60,00
2020/21 - Klasse 5A
411 20.11.2020 [2316 - Z6schg Johann | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5A
412 | 20.11.2020 |2041 - Ennemoser Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Lena 2020/21 - Klasse 5B
413 | 20.11.2020 |2239 - Marth Ida Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5B
414 | 20.11.2020 |2032 - Hollrigl Ines Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 138,41
2020/21 - Klasse 5B
415 | 20.11.2020 |[1856 - Holzner Niklas | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,15
2020/21 - Klasse 5B
416 | 20.11.2020 |2042 - Kaufmann Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Judith 2020/21 - Klasse 5B
417 | 20.11.2020 [2037 - Libardi Karin Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5B
418 | 20.11.2020 |2044 - Margesin Jenny | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 74,95
2020/21 - Klasse 5B
419 | 20.11.2020 [2475 - Oberrauch Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Hannes 2020/21 - Klasse 5B
420 | 20.11.2020 |2034 - Noggler Helene | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 44,49
2020/21 - Klasse 5B
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421 20.11.2020 [2238 - Romano Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Andrea 2020/21 - Klasse 5B
422 | 20.11.2020 [1852 - Schwellensattl | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,45
Janosch 2020/21 - Klasse 5B
423 | 20.11.2020 |2240 - Wallnofer Julia | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5B
424 | 20.11.2020 |2060 - Bodecchi Laura | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5C
425 | 20.11.2020 |2059 - Bonani Heinz Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5C
426 | 20.11.2020 |2048 - Dimitrov Igor Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 142,76
2020/21 - Klasse 5C
427 | 20.11.2020 |2477 - Schweda Ulrike | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5C
428 | 20.11.2020 |2062 - Rautscher Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 130,10
Kathrin 2020/21 - Klasse 5C
429 | 20.11.2020 |2057 - Geier Susanna | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Magdalena 2020/21 - Klasse 5C
430 | 20.11.2020 |2391 - Gligorova Elena | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 55,39
2020/21 - Klasse 5C
431 20.11.2020 |2476 - Haller Alex Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 88,00
2020/21 - Klasse 5C
432 | 20.11.2020 |2053 - Hillebrand Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Hermann 2020/21 - Klasse 5C
433 | 20.11.2020 |2300 - Kréss Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 145,00
Christiane 2020/21 - Klasse 5C
434 | 20.11.2020 |[2054 - Casatta Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Elisabeth 2020/21 - Klasse 5C
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435 | 20.11.2020 |2241 - Oberhofer Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 139,50
Simon 2020/21 - Klasse 5C
436 | 20.11.2020 |2478 - Pirpamer Niklas | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 117,55
2020/21 - Klasse 5C
437 | 20.11.2020 |2302 - Torggler Elias Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 63,05
2020/21 - Klasse 5C
438 | 20.11.2020 |2052 - Tribus Helmuth | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5C
439 | 20.11.2020 |2047 - Wenter Markus | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5C
440 | 20.11.2020 |2058 - Widmair Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 102,95
Karlheinz 2020/21 - Klasse 5C
441 20.11.2020 [2301 - Pomaro Paola | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5C
442 | 20.11.2020 |2065 - Ausserer Sarah | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 118,02
2020/21 - Klasse 5AP
443 | 20.11.2020 |2479 - Deschauer Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 140,60
Bernd 2020/21 - Klasse 5AP
444 | 20.11.2020 [2071 - Lésch Birgit Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,97
2020/21 - Klasse 5AP
445 | 20.11.2020 [2070 - Hasler Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Stephan 2020/21 - Klasse 5AP
446 | 20.11.2020 |2067 - Huber Fabian Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 53,10
2020/21 - Klasse 5AP
447 | 20.11.2020 |2064 - Inderst Matthias | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 23,30
2020/21 - Klasse 5AP
448 | 20.11.2020 |2074 - Kossler Annette | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 79,48
2020/21 - Klasse 5AP
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449 20.11.2020 |[2075 - Hofer Paula Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 147,55
2020/21 - Klasse 5AP
450 20.11.2020 [2068 - Nischler Luca Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
Michael 2020/21 - Klasse 5AP
451 20.11.2020 |[2073 - Schnitzer Lisa Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 102,99
2020/21 - Klasse 5AP
452 20.11.2020 |2086 - Andersag Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
Tobias 2020/21 - Klasse 5BP
453 20.11.2020 |2088 - Domanegg Alex | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5BP
454 20.11.2020 [2079 - Gross Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
Alexander 2020/21 - Klasse 5BP
455 | 20.11.2020 |2246 - Holzknecht Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 46,10
Patrick 2020/21 - Klasse 5BP
456 20.11.2020 |2080 - Karaqi Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 59,49
Robertina 2020/21 - Klasse 5BP
457 20.11.2020 |2087 - Kuntner Adrian | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 116,04
2020/21 - Klasse 5BP
458 | 20.11.2020 |2084 - Pichler Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 94,38
Christine 2020/21 - Klasse 5BP
459 20.11.2020 [2090 - Thanei Janik Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 140,78
2020/21 - Klasse 5BP
460 20.11.2020 |2085 - limer Hildegard | Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Klasse 5BP
461 20.11.2020 [2144 - Windegger Blcherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 18,10
David 2020/21 - Klasse 5BP
462 | 20.11.2020 |2177 - EPR KG Rechn. R20-0020 vom Z612F3C392 22.1.2 Dienstleistungen 3.806,20
19.11.2020 - Elektroarbeiten,
Verkabelungen u.a.
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463 | 20.11.2020 (2169 - WFO Meran - ECDL - 221.2 Dienstleistungen 264,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 21.11.2020 (46 Prufungen)
464 | 23.11.2020 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12292 Z882E93EEE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 8.195,60
GmbH - Srl vom 13.11.2020 - 2 Clevertouch,
Zubehdr, Arbeit, Transport u.a.
465 | 23.11.2020 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12317 Z722F3C245 2211 Ankauf von Roh- und/oder 123,00
GmbH - Srl vom 20.11.2020 - Abmontage von Verbrauchsgitern
2 Schiefertafeln
467 | 26.11.2020 |1832 - Limitis GmbH Rechn. 4389/2020 vom ZCC2F146AC 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.950,00
Support 24.11.2020 - Wartung des
digitalen Registers inkl.
468 | 26.11.2020 |217 - FFMedia Rechn. 3/219 vom 12.11.2020 - Z972F3FC49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,00
GmbH/Srl Abo: ff Verbrauchsgutern
469 | 27.11.2020 (2169 - WFO Meran - ECDL - 221.2 Dienstleistungen 258,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 28.11.2020 (43 Prufungen)
470 | 30.11.2020 |206 - Euro Alpe GmbH | Rechn. 9121 vom 24.11.2020 - Z6F2F2BCA8 2.2.1.2 Dienstleistungen 650,00
tankcleaner Spllung des Kanalisationsnetzes,
Abflusse, Schachte und
471 03.12.2020 |2429 - A. Weger Rechn. R-PA-2020-759 vom Z202EF42AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.699,84
GmbH 30.11.2020 - Blcher, DVDs und Verbrauchsgutern
Universitatsbuchhand| | Lehrmittel
472 | 03.12.2020 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-20.1862 vom Z612EFB541 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.208,23
Srl unyrain 30.11.2020 - Einweghandschuhe, Verbrauchsgutern
Covid Handsan u.a.
473 | 03.12.2020 |217 - FFMedia Rechn. 3/225 vom 19.11.2020 - Z492F70A44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,58
GmbH/Srl Online Kombitarif Verbrauchsgutern
474 | 04.12.2020 |[2169 - WFO Meran - 221.2 Dienstleistungen 246,00
Landesberufschule ECDL-Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 05.12.2020 (41 Prifungen)

03.07.2024 - 15:48

36/39

mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
476 | 07.12.2020 |[119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000402PA vom Z492F7TF68F 221.2 Dienstleistungen 1.962,38
02.12.2020 - Wartungsvertrage
"All In" - 4. Trimester 2020
477 | 07.12.2020 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,50
Joachim Pfitscher November 2020 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 416 vom 30.11.2020
478 | 07.12.2020 |[631 - Neuer Sudtiroler | Abo: 0798 "Sudtiroler 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,00
Wirtschaftsverlag Wirtschaftszeitung (SWZ)" Verbrauchsgitern
GmbH Sudtiroler
479 | 10.12.2020 |1826 - Wielander Rechn. L-2155 vom 30.11.2020 - Z492F109DF 2.2.1.2 Dienstleistungen 449,50
Gartnerei Pflegearbeiten im Schulhof
480 | 10.12.2020 |642 - Brennercom AG | Rechn. 4010109341 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 18,39
top connections 10.12.2020 - Telefonspesen
481 11.12.2020 [2169 - WFO Meran - 2.2.1.2 Dienstleistungen 318,00
Landesberufschule ECDL-Prufungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 12.12.2020 (49 + 4 Prifungen)
482 | 11.12.2020 |[2296 - Gambaretto Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Daniela 2020/21 - Ennemoser Alex -
Klasse 4CP
483 | 11.12.2020 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12666 2.2.1.2 Dienstleistungen 21,91
GmbH - Srl vom 11.12.2020 -
Wartungsvertrag "All In" - 2.
484 | 14.12.2020 |2356 - Vorhauser Lea | Preisgeld Ideenwettbewerb 2.21.2 Dienstleistungen 562,50
485 | 14.12.2020 |2144 - Windegger Preisgeld Ideenwettbewerb 2212 Dienstleistungen 1.687,50
David
486 | 14.12.2020 |2144 - Windegger Restbetrag Blcherscheck fur das 2.2.31 Laufende Zuwendungen 131,90
David Schuljahr 2020/21 - Windegger
David - Klasse 5BP
487 | 15.12.2020 |96 - Athesia Buch Rechn. 20007-00448 vom Z082E92250 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 20,15
GmbH Bicher Medien | 14.12.2020 - Buch mit Audio CD Verbrauchsgutern

03.07.2024 - 15:48

37139

mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
488 | 15.12.2020 |[2177 - EPRKG Rechn. R20-0024 vom Z072F6617C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.410,00
14.12.2020 - Elektroarbeiten, Verbrauchsgutern
Verkabelungen u.a.
489 | 16.12.2020 [841 - Telmekom Rechn. 5006 vom 11.12.2020 - Z972F46146 2.2.1.2 Dienstleistungen 280,00
GmbH Jahrliche Wartung der
Telefonanlage
490 | 16.12.2020 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12733 Z9A2F4611A 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 6.915,60
GmbH - Srl vom 15.12.2020 - 2 Clevertouchs,
Wandhalterung, Transport, Kabel
491 16.12.2020 |227 - Frei Werner Informatikmaterial - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,64
Ruckerstattung von Spesen flir Verbrauchsgutern
die Rechenzentren
492 | 16.12.2020 |[2221 - Alineider David | Bucherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2020/21 - Allneider David -
Klasse 4BP
493 | 17.12.2020 |94 - ATHESIA Druck Rechn. 20002-22678 vom ZAE2F7F84A 2.2.1.2 Dienstleistungen 533,00
GmbH Zeitungsbetrieb | 14.12.2020 - Sonderseite in der
Tageszeitung Dolomiten
494 | 17.12.2020 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 36/PA vom 16.12.2020 - ZD52FBEDD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 786,72
Karl & Co. Biro und Verbrauchsmaterial fir Verbrauchsgutern
den Lehr- und Verwaltungsbetrieb
495 | 17.12.2020 |2481 - Ladurner Fritz Bicherscheck fur das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Anja 2020/21 - Samuel Fritz - Klasse
3AP
496 | 18.12.2020 |[1673 - Graf und S6hne | Rechn. 53/E vom 17.12.2020 - Z322F5AEDD 221.2 Dienstleistungen 397,39
GmbH Reparatur von 2
Beschattungsanlagen
497 | 18.12.2020 |1673 - Graf und S6hne | Rechn. 54/E vom 17.12.2020 - Z642FC054A 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.868,26
GmbH Verschiedene Reparaturen an
den Sonnenschutzvorrichtungen
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500 | 22.12.2020 |904 - Unterthurner Ruckerstattung von Spesen flr 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,73
Markus die Rechenzentren Verbrauchsgutern
501 04.01.2021 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 4. Trimester 2020 - 2212 Dienstleistungen 163,00
Algund Abdeckung Nr.500008 und
500009
Summe 319.206,18
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